DIÁRIO OFICIAL'
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*1IUIII!L• 	 Ano VI - Edição N°315 de 25 de Agosto de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso de Adendo ao Edital 1208 01/2020/PE/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE 1 0  ADENDO AO EDITAL O Secretario de
lnfraestrutura, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados
ADENDO ao Edital de PREGAO ELETRONICO N°. 1208.01120201PE, cujo objeto: AQUISIÇÃO DE
LICENÇAS DE USO DOS SOFTWARES DE AUTO DESK-AUTOCAD (ULTIMA VERSÃO) E
ARCHITECTURE ENGINEERING CONSTRUCTION COLLECTTION DESTINADOS AS
SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Motivo:
Alterações na especificação itens 01, 02, 03 e 04. Alteração da data de abertura: Prazo para Cadastro
das DroDostas: até o dia 0810912020; hora do cadastro das propostas: até às 09:00h; data de Abertura
das Dropostas: 0810912020; hora de abertura e classificação das propostas às 09:15h; data de abertura
da Disputa de lances: 0810912020; hora de abertura da sessão de disputa de preços: 10:00h.
Fundamentação: Art. 22 do Decreto Federal n°. 10.02412019. O Adendo encontra-se a disposição dos
interessados na sede da CPI- e no sitio <httD://municiDios.tce.ce.Qóv.br/Iicitacoes/>. Itaitinga-CE, 25 de
agosto de 2020. Amaral Cavalcante Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 1404.01120201TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0301.03120201TP.
OBJETO: EXECUÇÃO COMPLEMENTAR NA AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE
ESTHER CAVALCANTE ASSUNÇÃO, CONSTRUÇÃO DA CASA DE GERADOR, ABRIGO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS, CONJ. FOSSA E RESERVATÓRIO ELEVADO NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGNCE, CONF. PT  0374502-64. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
1210812020. PRAZO: 12 de Agosto de 2020 até 10 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, §
1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Vivian Suyane de Oliveira Sousa -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 25 de Agosto de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de
Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo.-. 022 ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 021  referente ao CONTRATO N°
1404.01120201TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0301.0312020/TP. OBJETO:
EXECUÇÃO COMPLEMENTAR NA AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTHER
CAVALCANTE ASSUNÇÃO, CONSTRUÇÃO DA CASA DE GERADOR, ABRIGO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS, CONJ. FOSSA E RESERVATÓRIO ELEVADO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE, CONF.
PT  0374502-64. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA: 2010812020. VALOR
ACRESCIMO: R$ 28,35. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "a" e § 1 0  do mesmo artigo da Lei

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	Lii. 	til
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=341

aDOM 	 Pdgftia(s) 3 de 5